l+E Муниципальное унитарное предприятие
(НЕФТЕКАМСКСТРОЙЗДКДЗЧИК>

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТЛН

п р и к л з

лъ 5,711 от <25>> мая2022т,

<Об отмене закупки>

Во исполнение Федерального закона от 1В июля Z011 г. Na 223-ФЗ к0 закупках
товаров, работы, услуг отдельными видами юридических лиц) и Плану 3акупки товаров

[работ, услуг) на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.отменить закупки J\ьз2211з89з44,з22|\з9з298 в форме открытого электронного аукциона, в

связи с производственной необходимостью,

z. Специалисту по закупкам Синковер Е.ю. разместить извещениa об оr*.rе процедуры
закупки, в Единой информационной системе (http : //zakupki.gov,ru).

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой,

И.О. директора Ю.А. Шаритдинов